
.Iędrzejórł.. 26.07'2022 l.

Informacja

z lvykonania budżetu Miasta i Gminy Jędrzejólv

za II kwartał 2022 r,

Podaję do publicznej r'viadoności infolmację Z Wykonania budżetu Miasta i

Gminy Jędrzejów za lI klvartał 2022 roku

1' Wykor-ranie budżctu Miasta i Gminy Jędrzejów

a) dochody u'ykonanę

u' tym dochody majątkolve

b) wydatki nykonane

z tego wyclatki majątko\ł'e

c) nad\\'yżka/deficyt

d) przychody

uolne środ|<i o któr;ch mowi

art. 217 usr. 2 pkt. 6

Niertykorzystane Środki pieniężne o któn'ch mowa w alt.

2)1 ust. 2 plc. 8 ustawy o hr.ransach publicznych

c) Rozchody

Z tęgo..

- sp'Iata krcdytórł' i pożyczek

s r'Ęł j.

1 5 .3 r L462 ,12

I .390.361,40

77.169.340,27

4.826.9 r 8,16

-1.8s7.877,8s

1E.149.625,38

7.620.82.9,2f

10.528.796,16

2.088.000,00

2.088.000,00


